
90B20 委託寄發全民

健康保險保險

費催繳繳款

單、累催繳款

單等暨印製空

白套版表紙續

約案。

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 2,791,630 精磊股份

有限公司

91/1/8

91A001 專業審查案件

收件及資料

鍵、登錄

勞

務

類

ˇ 公開招標    848,368 同廣實業

股份有限

公司

91/1/29

中央健康保險局台北分局91年1月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期以

上

未

達

第 1 頁，共 30 頁



91/1/8

91/2/8

中央健康保險局台北分局91年1月採購契約資料簡列

公告日期

決 標  公

告

定 期

彙 送

第 2 頁，共 30 頁



91A002 非雙掛號繳款

單郵件退件暨

非掃描歸檔表

件（卡）作業

勞

務

類

ˇ公開取得    379,000 海森思實

業有限公

司

91/2/6

91C01 印製全民健康

保險婦女子宮

頸抹片檢查單

勞

務

類

ˇ公開取得    343,200 上亞電腦

事務用品

有限公司

91/2/7

91D001 中央健康保險

局台北分局第

一辦公室<壽

德大樓>保全

服務

勞

務

類

ˇ 公開招標    903,420 華辰保全

股份有限

公司

91/2/7

以

上

未

達

中央健康保險局台北分局91年2月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

第 3 頁，共 30 頁



91/2/20

91/2/8

91/2/7

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年2月採購契約資料簡列

公告日期

第 4 頁，共 30 頁



91D002 中央健康保

險局台北分

局第一.第三

辦公室清潔

維護案

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,440,000 新僑清潔

工程有限

公司

91/3/27 91/3/28

91D003 續租經濟部

第二辦公室

莒光倉庫案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 2,435,232 經濟部第

二辦公室

91/3/14 91/3/14

91D004 中央健康保

險局台北分

局年度報紙

集中採購案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   215,946 中西派報

社

91/3/25 91/3/25

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年3月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 5 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年3月採購契約資料簡列

公告日期

第 6 頁，共 30 頁



91A003 通訊換發健

保卡作業續

約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  1,057,380 海森思實

業有限公

司

91/4/16

91A004 郵件委託處

理

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,923,300 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

91/4/3

91A005 聯合服務中

心一線櫃檯

人力委外作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  14,468,626 輔仁企管

股份有限

公司

91/4/9

91A006 派駐台北、

板橋暨宜蘭

行政執行處

辦理行政執

行相關業務

勞

務

類

ˇ 公開招標   7,993,728 輔仁企管

股份有限

公司

91/4/11

91B02 KPS120-A33

雷射印表機

維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    405,600 廉益股份

有限公司

91/4/1

91B04 印製寄發921

震災受災保

險對象補助

保險費計算

明細表、通

函規範作業

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    239,920 永豐紙業

股份有限

公司

91/4/22

91D005 中央健康保

險局台北分

局第三辦公

室<興南大樓

>保全服務案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    838,749 家興保全

股份有限

公司

91/4/8

以

上

未

達

中央健康保險局台北分局91年4月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

第 7 頁，共 30 頁



91/4/18

91/4/10

91/4/15

91/4/18

91/4/2

91/4/22

91/4/8

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年4月採購契約資料簡列

公告日期

第 8 頁，共 30 頁



91A007 通函（含附

件）之印

製、裝封、

郵寄及定型

稿發文處

理、裝封、

郵寄續約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 1,503,072 科寧資訊

有限公司

91/5/9 91/5/10

91B05 防火牆一式 財

物

類

ˇ公開取得    460,000 艾群科技

股份有限

公司

91/5/6 91/5/7

91C02 印製全民健

康保險婦女

子宮頸抹片

檢查單三十

萬份

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   165,000 上亞電腦

事務用品

有限公司

91/5/9 91/5/9

91C03 委託辦理91

年志願服務

隊聯誼座談

會80人次

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   183,000 格調高旅

行社有限

公司

91/5/30 91/5/30

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年5月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 9 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年5月採購契約資料簡列

公告日期

第 10 頁，共 30 頁



91A008 電腦機房操

作人力委外

作業續約案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,950,000 和平整合

資訊股份

有限公司

91/6/11 91/6/20

91B06 委託駐局辦

理中斷投保

業務相關作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  8,756,360 感恩國際

企業有限

公司

91/6/25 91/6/25

91B09 健保保費催

繳款單寄存

送達作業

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   510,000 永豐紙業

股份有限

公司

91/6/17 91/6/17

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年6月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 11 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年6月採購契約資料簡列

公告日期

第 12 頁，共 30 頁



91A009 醫審分組委

商駐局處理

作業

勞

務

類

ˇ公開取得    497,915 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

91/7/17 91/7/29

91A010 承保二組委

商駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,635,840 耀碁工程

有限公司

91/7/30 91/8/1

91B11 電腦課程訓

練

勞

務

類

ˇ公開取得    174,000 巨匠電腦

股份有限

公司

91/7/9 91/7/9

91C04 印製全民健

康保險成人

預防保健服

務檢查單五

十萬份

財

物

類

ˇ公開取得    330,000 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

91/7/16 91/7/16

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年7月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 13 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年7月採購契約資料簡列

公告日期

第 14 頁，共 30 頁



91A011 承保組收發

暨相關業務

等作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  4,953,000 飛龍保全

股份有限

公司

91/8/1 91/8/14

91A012 門診費用收

件資料分

類、鍵錄暨

歸檔

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,324,930 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

91/8/16 91/8/21

91A013 醫務管理組

委商駐局處

理業務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   435,120 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

91/8/2 91/8/12

91A014 實地訪查投

保單位營運

狀況

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,380,000 海森思實

業有限公

司

91/8/29 91/9/10

91C05 印製本分局

網際網路加

退保系統操

作手冊一萬

本

財

物

類

ˇ公開取得    270,000 漢大印刷

股份有限

公司

91/8/16 91/8/16

91D010 續租經濟部

第二辦公室

莒光倉庫案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 2,435,232 經濟部第

二辦公室

91/8/7 91/8/7

91b10 全民健康保

險對象中斷

投保保費繳

款單及明細

單

勞

務

類

ˇ 公開招標    998,600 精磊股份

有限公司

91/8/9 91/8/9

91b13 OCR影像檔MO

光碟櫃儲存

系統

財

物

類

ˇ公開取得    668,000 巧盟科技

有限公司

91/8/13 91/8/13

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年8月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 15 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年8月採購契約資料簡列

公告日期

第 16 頁，共 30 頁



90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 張菊芳律

師事務所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 陳昌羲律

師事務所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   200,000 景玉鳳律

師事務所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   200,000 傳理法律

事務所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 富衡法律

事務所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 勵誠國際

法律事務

所

91/9/19 91/10/9

90E03-01 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   100,000 藺超群律

師事務所

91/9/19 91/10/9

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年9月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 17 頁，共 30 頁



91A015 承保三組業

務資料處理

勞

務

類

ˇ公開取得    473,966 海森思實

業有限公

司

91/9/26 91/9/30

91D009 中央健康保

險局台北分

局聯合服務

中心一線櫃

檯服務人員

冬季制服採

購

財

物

類

ˇ公開取得    320,000 博儀國際

股份有限

公司

91/9/2 91/9/2

91D011 中央健康保

險局台北分

局第二辦公

室門禁系統

工程

工

程

類

ˇ公開取得    136,500 華辰保全

股份有限

公司

91/9/3 91/9/3

91D013 中央健康保

險局台北分

局第一.第

三辦公室冷

氣空調系統

年度維護保

養案

勞

務

類

ˇ公開取得    340,000 一享冷凍

機械有限

公司

91/9/10 91/9/10

第 18 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年9月採購契約資料簡列

公告日期

第 19 頁，共 30 頁



第 20 頁，共 30 頁



91A017 強制執行資料

委外駐局處理

作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,960,000 耀碁工程

有限公司

91/10/31

91B14 印製寄發醫療

費用付款通知

書套版表紙暨

開窗信封

財

物

類

ˇ公開取得    237,888 精磊股份

有限公司

91/10/17

91B17 委託鍵錄門診

醫療費用書面

申報資料

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 1,191,000 千翔資訊

有限公司

91/10/18

91C06 定製及郵寄摺

疊式肩背袋

12000個

財

物

類

ˇ公開取得    468,000 吉爾莉企

業有限公

司

91/10/9

91D012 健保大樓內外

牆整修暨鋁窗

改換氣密窗工

程委託規劃設

計及監造服務

案

勞

務

類

ˇ公開取得    994,433 逸華建築

師事務所

91/10/23

91D014 中央健康保險

局台北分局影

印機租賃續約

議價案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 9,061,502 佳能企業

股份有限

公司

91/10/14

以

上

未

達

中央健康保險局台北分局91年10月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

第 21 頁，共 30 頁



91/11/6

91/10/17

91/10/18

91/10/9

91/10/23

91/10/14

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年10月採購契約資料簡列

公告日期

第 22 頁，共 30 頁



91A016 委託辦理電

話服務中心

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  10,480,600 全好清潔

股份有限

公司

91/11/14 91/11/20

91A018 勞、農、健

保承保一元

化表件委託

處理續約案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    794,292 科寧資訊

有限公司

91/11/7 91/11/11

91A019 承保業務資

料處理

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,665,520 五雄企業

股份有限

公司

91/11/19 91/11/21

91A020 通函(含附

件)之印

製、裝封、

郵寄及定型

稿發文處

理、裝封、

郵寄

勞

務

類

ˇ 公開招標   2,195,102 海森思實

業有限公

司

91/11/12 91/11/15

91A021 衛生紙及擦

手紙採購案

財

物

類

ˇ公開取得     389,960 五豐有限

公司

91/11/7 91/11/11

91A022 公文案件歸

檔作業委託

處理

勞

務

類

ˇ公開取得     315,000 科寧資訊

有限公司

91/11/25 91/11/27

以

上

未

達
決 標  公

告

中央健康保險局台北分局91年11月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 23 頁，共 30 頁



91B16 委託鍵錄全

民健保承保

異動資料、

中文姓名、

追溯減免保

費資料及異

動資料退件

案

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,410,400 鴻吉管理

顧問股份

有限公司

91/11/12 91/11/12

91B19 資訊耗材用

品

財

物

類

ˇ 公開招標   1,852,000 上伊美有

限公司

91/11/8 91/11/8

91C08 採購九十二

年度文具用

品

財

物

類

ˇ 公開招標     367,194 台州企業

股份有限

公司

91/11/21 91/11/21

91D016 五股倉庫租

賃

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  4,000,000 通利精密

工業股份

有限公司

91/11/15 91/11/15

91D017 中央健康保

險局台北分

局傳真機碳

粉採購案

財

物

類

ˇ 公開招標     876,000 將宇資訊

有限公司

91/11/26 91/11/27

91D018 興南大樓三

樓B室辦公

空間租賃案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  2,444,000 高謙榮 91/11/15 91/11/15

91D019 中央健康保

險局台北分

局印表機用

紙採購案

財

物

類

ˇ公開取得     270,460 上亞電腦

事務用品

有限公司

91/11/7 91/11/11

91b18 委託列印掛

號郵件回執

聯及債權憑

證影像檔

勞

務

類

ˇ公開取得     275,000 永豐紙業

股份有限

公司

91/11/13 91/11/13

第 24 頁，共 30 頁



91b20 寄發轉帳代

繳收據不成

功繳款單印

製空白套版

表紙

勞

務

類

ˇ 公開招標     703,550 精磊股份

有限公司

91/11/20 91/11/20

91b21 印製列印寄

發健保保費

計算表繳款

單通函

勞

務

類

ˇ 公開招標   4,985,145 精磊股份

有限公司

91/11/29 91/11/29

91b23 電腦不斷電

系統設備維

護

勞

務

類

ˇ公開取得     119,000 品同企業

有限公司

91/11/26 91/11/26

91c07 採購公文封

及印刷品

財

物

類

ˇ 公開招標   1,449,360 格品印刷

事業股份

有限公司

91/11/13 91/11/13

第 25 頁，共 30 頁



定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年11月採購契約資料簡列

公告日期

第 26 頁，共 30 頁



第 27 頁，共 30 頁



第 28 頁，共 30 頁



91C09 獎勵投保

單位網路

申報宣導

品

財

物

類

ˇ公開取得     203,000 台灣仰威

有限公司

12/12 12/12

91C09 獎勵投保

單位網路

申報宣導

品

財

物

類

ˇ公開取得     202,500 明園禮品

工藝有限

公司

12/12 12/12

91C09 獎勵投保

單位網路

申報宣導

品

財

物

類

ˇ公開取得     400,000 聰權實業

有限公司

12/12 12/12

91D020 中央健康

保險局台

北分局第

二辦公室

（健保大

樓）內外

牆整修暨

鋁窗拆除

改換氣密

窗工程

工

程

類

ˇ 公開招標  12,350,000 得益營造

有限公司

12/17 12/17

91D022 中央健康

保險局台

北分局壽

德大樓七

樓辦公房

舍租賃案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 14,521,392 台灣航業

股份有限

公司

12/16 12/16

91D023 中央健康

保險局台

北分局火

災保險採

購案

勞

務

類

ˇ公開取得     523,402 中國產物

保險股份

有限公司

12/25 12/26

以

上

未

達
決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局91年12月採購契約資料簡列

案

號

標的名稱 採

購

性

質

公

告

招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 29 頁，共 30 頁



91D025 中央健康

保險局台

北分局傳

真機維護

案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    204,000 互盛股份

有限公司

台北分公

司

12/19 12/19

91b22 印製列印

寄發保費

催繳款單

累催滯納

金繳款單

回執或送

達書

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,695,200 千翔資訊

有限公司

12/20 12/20

91b24 印製列印

寄發異動

減免清冊

保費明細

表媒體製

作更調表

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,099,324 永豐紙業

股份有限

公司

12/20 12/20

91b26 委託鍵錄

二三類被

保人欠費

資料

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    232,660 新州電腦

股份有限

公司

12/4 12/4

91b31 雷射高速

印表機維

護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    849,600 百通科技

股份有限

公司

12/13 12/13

91b32 雷射高速

網路印表

機耗材

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    815,176 百通科技

股份有限

公司

12/13 12/13

91b33 廣域網路

路由器及

交換器設

備維護

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    410,000 香港商冠

博通訊股

份有限公

司

12/10 12/10

91b34 採購電腦

空白報表

紙暨自黏

性標籤紙

財

物

類

ˇ 公開招標   1,769,500 天威紙業

股份有限

公司

12/27 12/27

第 30 頁，共 30 頁


